
1

3

2

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年11月9日（金）8回船橋5日

 3R ユーカリデビュー サラ系２歳新馬 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 稍重

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 シントーアサヒ
父:ストロングリターン  母:ケセラセラ

牝  2 左海誠二
54.0

1:36.5
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 490
(－)

佐藤裕太（船橋）
中野辰三
細川農場

2 3 ヴァリアブル
父:トランセンド  母:ハタノプラウド

牡  2 森泰斗
55.0

1:39.0
(タイサ)

4-4-3-4 41.0 － 2 497
(－)

松代眞（船橋）
前田幸治
レースホース牧場

3 2 ハクサンチカラ
父:パイロ  母:エレガントシチー

牡  2 澤田龍哉
55.0

1:39.4
(2)

2-2-2-2 41.6 － 4 472
(－)

矢野義幸（船橋）
河崎五市
前野牧場

4 4 ケイティーアカオギ
父:タイキシャトル  母:ティコティコタック

セン 2 仲野光馬
55.0

1:39.4
(クビ)

3-3-3-3 41.4 － 5 491
(－)

阿井正雄（船橋）
竹之内康一
バンブー牧場

5 5 トロペジェンヌ
父:ブラックタイド  母:ジュリエット

牝  2 本田正重
54.0

1:39.9
(2 1/2)

5-5-5-5 41.4 － 3 421
(－)

米谷康秀（船橋）
吉田安惠
追分ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,4,3,5

1,2,4,3,5

1,2,(3,4),5

1,2,4,3,5

払戻金
単 勝 1 140円

複 勝 1 100円

3 110円

ワイド 1-3 110円

1-2 140円

2-3 180円

馬 連 1-3 140円

馬 単 1-3 160円

3連複 1-2-3 270円

3連単 1-3-2 560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


